ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  2733 /GDĐT-TrH
                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  07 tháng 8 năm 2019
V/v Tập huấn dạy nghề môn Nhiếp ảnh năm 2019
Kính gửi :
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
· Giám đốc Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện kế hoạch năm học 2018-2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố hè năm 2019;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn hè, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, cho giáo viên dạy nghề môn Nhiếp ảnh cấp Trung học cơ sở (THCS) và Trung học phổ thông (THPT) với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm  (chia làm 2 lớp)
- Thứ Tư, ngày 14/8/2019, từ 13 giờ 30 : Tập huấn chuyên đề “Streetlife Photography - Ảnh đường phố” tại Hội trường trường Trung cấp Du lịch và Khách sạn Saigontourist (23/8 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh)
- Thứ Năm, ngày 15/8/2019, từ 8 giờ 00 : Tập huấn chuyên đề “Phát hiện và thể hiện đề tài ảnh báo chí” tại Hội trường Lầu 4, Tòa soạn Báo Tuổi trẻ (số 60A Hoàng Văn Thụ, phường 9, Quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh).
- Thứ Sáu, ngày 16/8/2019, từ 13 giờ 30 : Làm bài thu hoạch tại Hội trường trường Trung cấp Du lịch và Khách sạn Saigontourist (23/8 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh)
2. Thành phần tham dự
- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện phụ trách bộ môn KTDV;

- Đại diện Lãnh đạo của Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên các quận, huyện;

- Toàn thể giáo viên phụ trách bộ môn Nhiếp ảnh cấp THCS và THPT.
Giáo viên khi tham dự lớp tập huấn phải mang theo đèn Flash và máy ảnh.

Nhận được văn bản này, đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện,  Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông và Giám đốc Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên tạo điều kiện và cử đúng thành phần tham dự tập huấn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, GDTrH

	                          KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC
                               (Đã ký)
                        Nguyễn Văn Hiếu